

Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 78 16

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jørn Kusk
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 64 78 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 91, 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	247.039	182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.842	-74
Driftsresultat	168.197	108
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.114	-69
Resultat før skat	99.083	39
Skat af årets resultat	-21.777	-9
Årets resultat	77.306	30
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.306	30
Disponeret i alt	77.306	30

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.767.090	3.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.767.090</u>	<u>3.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.767.090</u>	<u>3.595</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	25.458	46
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.458</u>	<u>46</u>
Aktiver i alt	<u>3.792.548</u>	<u>3.641</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	449.888	373
Egenkapital i alt	529.888	453
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.880	68
Hensatte forpligtelser i alt	55.880	68
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	952.463	1.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	952.463	1.054
Kortfristet del af langfristet gæld	101.071	93
Gæld til pengeinstitutter	638.848	639
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.375.991	1.241
Selskabsskat	34.320	20
Anden gæld	104.087	73
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.254.317	2.066
Gældsforpligtelser i alt	3.206.780	3.120
Passiver i alt	3.792.548	3.641
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.504	8
Andre finansielle omkostninger	<u>55.610</u>	<u>61</u>
	<u>69.114</u>	<u>69</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.053.534	1.147
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-101.071</u>	<u>-93</u>
	<u>952.463</u>	<u>1.054</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.054 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.767 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.505 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.767 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.767 t.kr. . De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
